终端面板  EE55
Data sheet DES EE55 - Edition 0321
Subject to alteration without prior notice
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
技术参数
进气压力 P1 最大 200 bar
出气压力 P2 1.5 / 4 / 10 / 20 / 50 bar

info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
尺寸图 EE55-1 ... 4
订货信息: 终端面板 EE55
EE55 - 1 - 40 - 10 - O - Gas
型号
1
2
3
4
单片
双片
三片
四片
进气压力 P1
40   40 bar
100 100 bar
200 200 bar
气体
请注明气体类型!
O 顶部
U 底部
出气压力 P2
1.5 1.5 bar
4    4 bar
10  10 bar
20  20 bar
50  50 bar
根据需求可提供更高压力
进气位置